

## ใบปริมาณงานและประมาณราคา โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์อุบลราชธานี

โครงการ : ปรับปรุงห้องอบสมุนไพรและห้องน้ำ

แบบเลขที่ : 046/58

เจ้าของโครงการ : แพทย์หญิงวัฒนาพร คุ้มบุญ

ผู้ประมาณราคา : หน่วยงานซ่อมบำรุงและวิศวกรรมฯ

ผู้อำนวยการ : นายแพทย์ชลิต ทองประยูร

ผู้ตรวจ : นายกฤษณะ สิงห์เรือง

ที่ตั้งโครงการ : อาคารผู้ป่วยนอก ชั้น3

หัวหน้าหน่วย ฯ : นายฉลาด แสงวงค์

ประมาณราคาเมื่อเดือน : ตุลาคม 2558

หัวหน้าฝ่าย ฯ : นางสาวพัชรนันท์ สุกลักษณ์

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( ก )		ค่าแรงงาน ( ข )		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
1	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>				-		-	-	
	1.1งานรื้อถอน				-		-	-	
	- รื้อถอน-ขนย้ายซ่อมเปลี่ยนติดตั้งคันทัน	เหมา	1		-	7,000	7,000	7,000	
					-		-	-	
	1.2งานพื้น				-		-	-	
	- พื้นปูด้วยไม้สน ขนาด 1"x4"	ตร.ม	14	1,725	24,150	224	3,136	27,286	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 30x30 cm.	ตร.ม	3	450	1,350	150	450	1,800	ผิวด้าน
					-		-	-	
	1.3งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	- ฝ้าเพดาน ไม้สน ขนาด 1"x4" คร่าวไม้เนื้อแข็ง @ 0.60x0.60 m.	ตร.ม	16	1725	27,600	300	4,800	32,400	
	- บัวฝ้าเพดาน ไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	เมตร	32	80	2,560	45	1,440	4,000	
					-		-	-	
					-		-	-	
	1.4งานผนัง				-		-	-	
	- ผนังกรุไม้สน ขนาด 1"x4" คร่าวไม้เนื้อแข็ง @ 0.40x0.60 m.	ตร.ม	62	1725	106,950	150	9,300	116,250	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.30x0.60 m.	ตร.ม	14	450	6,300	150	2,100	8,400	ผิวมัน
					-		-	-	
	1.5งานประตู				-		-	-	
	- D1	ชุด	2	5600	11,200	1000	2,000	13,200	
	- D2	ชุด	1	4500	4,500	1000	1,000	5,500	
	- D3	ชุด	2			1000	2,000	2,000	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( ก )		ค่าแรงงาน ( ข )		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
	1.6งานสุขภัณฑ์				-		-	-	
	- โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ (C-186) ยี่ห้อ COTTO	ชุด	1	4,500	4,500	300	300	4,800	
	- อ่างล้างหน้าแขวนผนัง(โค้ง) พร้อมก๊อกปิดอัตโนมัติและอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด	ชุด	1	3,500	3,500	300	300	3,800	
	- กระจกเงาขอบเปลือย 6 mm. ขนาด 0.60x1.00 m.	ชุด	1	650	650	70	70	720	
	- สีกบัวสายอ่อน S-17(HM) สีโครเมียม ยี่ห้อCOTTO	ชุด	1	800	800	100	100	900	
	- สายฉีดชำระสีโครเมียม ยี่ห้อ COTTO	ชุด	1	700	700	100	100	800	
	- ที่วางสบู่แบบฝังผนัง ( C 805) ยี่ห้อ COTTO	ชุด	1	600	600	100	100	700	
	- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม มีฝาครอบกันกลิ่น 3"	ชุด	3	450	1,350	70	210	1,560	
	- ก๊อกเดี่ยวทองเหลืองชุบโครเมียม	ชุด	1	350	350	25	25	375	
	- รวแขวนผ้าโลหะเคลือบผิวโครเมียมขนาด 0.60 m.	ชุด	1	210	210	70	70	280	
					-		-	-	
					-		-	-	
	1.7งานทาสี				-		-	-	
	- สีน้ำอะคริลิก (กึ่งเงา)100% ภายนอกกันเชื้อรา	ตร.ม	35	45	1,575	35	1,225	2,800	
	- ย้อมสีไม้ทำธรรมชาติ (WOODSTAIN)	ตร.ม	135	90	12,150	45	6,075	18,225	
					-		-	-	
					-		-	-	
	1.8งานเบ็ดเตล็ด				-		-	-	
	- ม้านั่งไม้สน	ชุด	2	8500	17,000	1500	3,000	20,000	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				227,995		44,801	272,796	
2	<b>หมวดงานประปาและสุขาภิบาล</b>				-		-	-	
	- ท่อประปา PVC. Ø 1/2" CLASS 13.5	ท่อน	6	49	294	80	480	774	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC. Ø 2" CLASS 8.5	ท่อน	3	166	498	80	240	738	
	- อุปกรณ์ต่างๆ	เหมา	1	7000	7,000	3000	3,000	10,000	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมหมวดงานประปาสุขาภิบาล				7,792		3,720	11,512	

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ( ก )		ค่าแรงงาน ( ข )		รวม ก+ข	หมายเหตุ
				หน่วย @	รวม	หน่วย @	รวม		
3	<b>หมวดงานไฟฟ้า</b>				-		-	-	
	- ชุดคอมออกโก้ หลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x28 วัตต์ T5บัลลัสต่ออิเล็กทรอนิกส์ ใช้ขาหลอดสปริง	ชุด	3	1,700	5,100	100	300	5,400	
	- ชุดโคมไฟ ซาลาเปา ขนาด 8" ใช้หลอดตะเกียบ 14 w.	ชุด	4	850	3,400	100	400	3,800	
	- สวิตช์ ทางเดียว 16A 250V. ชนิดฝังผนัง	ชุด	10	100	1,000	80	800	1,800	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่3 ขาแบบมีกราวด์เสียบได้ ทั้งชนิดกลมและแบน 16 A. 250V.Panasonic หรือ ทีซีโน	ชุด	1	130	130	80	80	210	
	- สายไฟ, ร่องPVC, ท่อPVC ขนาดต่างๆทั้งหมด	เหมา	1	7,000	7,000	4,000	4,000	11,000	
	- ค่าแรงติดตั้งพัดลม	ชุด	2		-	300	600	600	
	- ค่าแรงติดตั้งพัดลมดูดอากาศ	ชุด	2		-	300	600	600	
	- อุปกรณ์ต่างๆ	เหมา	1	10,000	10,000	5,000	5,000	15,000	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	<b>รวมหมวดงานไฟฟ้า</b>				26,630		11,780	38,410	
					-		-	-	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง</b>				262,417		60,301	322,718	
4	<b>หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>				-		-	-	
	- พัดลม โคม ขนาด 16 นิ้ว	ชุด	2	1,500	3,000			3,000	
	- พัดลมดูดอากาศแบบติดกระจก ขนาด 8"	เครื่อง	2	700	1,400			1,400	
	- เครื่องกรองน้ำ ชนิด กรอง 1 ชั้นตอน ขนาด 20 นิ้ว	เครื่อง	2	1,200	2,400			2,400	
	- ชุดหม้ออบไอน้ำสมุนไพร 50 ลิตร และ เครื่องกำเนิดไอน้ำระบบอัตโนมัติขนาดไม่น้อยกว่า 15 KW. พร้อมคอนโทรลดิจิทัล สำหรับห้องอบไอน้ำ	ชุด	2	180,000	360,000			360,000	วัสดุ+ ค่าแรง
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	<b>รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ</b>				366,800			366,800	